




Доколку�си�Dungeon�Master�кој�е�заинтересиран�за�
кампањава,�пиши�ни�на�figuramkd@gmail.com�и�ти�го�

праќаме�бесплатно�цел�PDF�во�кој�ќе�најдеш�
подетални�информации�за�околината�и�карактерите�:)�


